
POKYNY
2019-08-21J05777

SADY CHROMOVANÝCH KRYTEK SPÍNAČŮ ŘÍDÍTEK

OBECNÉ INFORMACE
Číslo sady
71500186A, 71500187C, 71500228C, 71500515 a 71500517

Modely
Tyto sady obsahují úplné sady chromovaných krytek spínačů
pro levé a pravé spínače řídítek. Tyto krytky jsou přímou
náhradou černých krytek spínačů standardního vybavení.

Požadavky na montáž
Zeptejte se svého prodejce Harley-Davidson na sady
chromovaných krytů se spínači, sady chromovaného držáku
ruční páčky a výběr rukojetí řídítek dostupných pro tyto modely.
Tyto položky můžete snadno namontovat zároveň s touto
sadou.

VAROVÁNÍ

Na správnémontáži této sestavy závisí bezpečnost jezdce
a spolujezdce. Použijte odpovídající postupy uvedené v
servisní příručce. Pokud daný postup přesahuje vaše
schopnosti nebo pro něj nemáte vhodné nářadí, svěřte
provedení montáže prodejci Harley-Davidson. Nesprávná
montáž této sestavy může vést k vážnému poranění či
smrti. (00333b)

POZNÁMKA
Tento návod odkazuje na informace v servisní příručce. Pro
tuto montáž je nutná servisní příručka pro tento model
motocyklu. Příručka je k dostání u prodejců motocyklů
Harley-Davidson.

Obsah sady
Viz Ilustrace 1 až Ilustrace 5 a Viz tabulka 1.

DEMONTÁŽ
1. Podle pokynů v servisní příručce otevřete nebo odeberte

sedlo.

VAROVÁNÍ

Aby nedošlo k nechtěnému nastartování motocyklu, které
by mohlo způsobit vážné poranění nebo smrt, vyjměte
hlavní pojistku. (00251b)

2. Viz servisní příručka. Vyjměte hlavní pojistku.

3. Viz servisní příručka. Odeberte přední krytky.

POZNÁMKA
Kvůli výměně krytek spínačů není nutné odpojovat vedení
spínače.

Ne všechny oblasti fazet mají chromovaný povrch. To je
záměr a není to vada.

MONTÁŽ
Horní spínače krytů
1. Standardní černou krytku spínače opatrně vystrčte z nosiče

krytky.

2. Horní část krytky spínače vystrčte nahoru. Odeberte krytku.

POZNÁMKA
Použijte čirý ochranný film, abyste během montáže ochránili
chromovaný povrch krytek spínačů. Po dokončení montáže
film odstraňte.

3. Ze sady vyberte správnou náhradní chromovanou krytku
spínače.

4. Krytku umístěte na nosič krytky. Začněte s horní částí
krytky.

5. Tlačte na dolní část krytky, dokud se nezaklapne.

6. Spínač přepínejte tam a zpět. Zkontrolujte, že funguje
správné.

Spínače směrových světel
1. Standardní černou krytku spínače opatrně vystrčte z vnější

strany krytky.

POZNÁMKA
Sady 71500515, 71500187C a 71500228C obsahují dvě pravé
krytky spínače směrových světel. Vyberte a namontujte krytku
spínače, která se shoduje s černou krytkou spínače OE, kterou
jste odebrali. Nepoužitou krytku spínače zahoďte.

2. Ze sady vyberte správnou náhradní chromovanou krytku
spínače.

3. Krytku umístěte na spínač. Začnete na vnitřní straně krytky.

4. Krytku spínače opatrně tlačte do nosiče, dokud nezaklapne
na své místo.

5. Spínač přepínejte tam a zpět. Zkontrolujte, že funguje
správné.

Výměna krytky spínače
1. Standardní černou krytku spínače vytáhněte z hřídele

spínače.

2. Pomocí T6 odeberte spojovací prvky „Z“ držící fazetu.
Hardware si uschovejte pro opakované použití.

3. Namontujte požadovanou fazetu. Zajistěte hardware
odebraný v předchozím kroku. Utáhněte.
Krouticí moment: 2,5 N·m (22 in-lbs) šroub

1 / 5Celá řada dílů a příslušenství Harley-Davidson je vyrobena z plastů a kovů, které lze recyklovat.J05777
Likvidujte odpad zodpovědně.

https://service-qr.harley-davidson.com/qr?locale=cs_CZ&ref=J05777


4. Viz Ilustrace 1 a Ilustrace 5 . Ze sady vyberte správnou
náhradní chromovanou krytku spínače. Krytku úplně
zasuňte do hřídele. Zatáhněte za krytku, abyste ověřili, že
je namontována bezpečně.

POZNÁMKA
Krytka přesně zapadne, aby zabránila tomu, že se během
normálního provozu uvolní.

5. Spínač přepínejte tam a zpět. Zkontrolujte, že funguje
správné.

Montáž spínače
1. Jednotlivé spínače smontujte zpět do krytů se spínači.

Během montáže spínačů buďte opatrní, abyste nic
nepoškodili. Viz servisní příručka.

2. Namontujte levou a pravou stranu sestav krytů se spínači.
Viz servisní příručka. Odeberte čiré ochranné montážní
kryty a zahoďte je.

3. Viz servisní příručka. Namontujte pojistku.

4. Viz servisní příručka. Namontujte sedlo. Po montáži sedla
za něj zatáhněte a zkontrolujte, zda je řádně upevněno.

5. Vyzkoušejte správnou funkci všech spínačů řídítek.

SERVISNÍ DÍLY

4

14

11 6 8

3
5

12

2

13

910

1

23

7

1317973

Ilustrace 1. Servisní díly pro 71500228C: Chromované krytky spínačů řídítek

4

14

11 6 8

3
5

24 12

2

15

9

1

23

7

1317979

Ilustrace 2. Servisní díly pro 71500187C: Chromované krytky spínačů řídítek

2 / 5 J05777



4

19
6 17

3
5

12

2

18

1

16

24

1317980

Ilustrace 3. Servisní díly pro 71500186A: Chromované krytky spínačů řídítek

4

14

11 6 8

322

2

15

9

21

23

7

1317981

Ilustrace 4. Servisní díly pro 71500515: Chromované krytky spínačů řídítek

4

19
6

17

322
2

18

21

16

1317982

Ilustrace 5. Servisní díly pro 71500517: Chromované krytky spínačů řídítek

J05777 3 / 5



Tabulka 1. Servisní díly: Chromované krytky spínačů řídítek

Číslo díluPopis (množství)Polož-
kaSada

Sada 71500228C
Neprodává se samos-
tatně

Krytka spínače, START / VÝSTRAŽNÝ SIGNÁL1

Neprodává se samos-
tatně

Krytka spínače, VYPNUTÍ / ZASTAVENÍ MOTORU / BĚH2

Neprodává se samos-
tatně

Krytka spínače, SVĚTLA VYSOKÁ/NÍZKÁ3

Neprodává se samos-
tatně

Krytka spínače, PRST MULTIFUNKČNÍHO SPÍNAČE4

Neprodává se samos-
tatně

Krytka spínače, KLAKSON5

71500189Krytka spínače, TEMPOMAT6
71500196Krytka spínače, PRAVÉ SMĚROVÉ SVĚTLO / INFORMACE7
71500194Krytka spínače, LEVÉ SMĚROVÉ SVĚTLO / HLAS8
71500191Krytka spínače, ZVUK/VÝBĚR9
71500188Krytka spínače, PTT/ŠUMOVÁ BRÁNA10
71500190Krytka spínače, ZVUK/DOMŮ11
71500499Krytka spínače, PROKLUZ/KLAKSON12
71500206Fazeta, ZVUK/PTT13
71500204Fazeta, ZVUK/TEMPOMAT14
71500551Krytka spínače, PRAVÉ SMĚROVÉ SVĚTLO / ZPĚT23

Sada 71500187C
Neprodává se samos-
tatně

Krytka spínače, START / VÝSTRAŽNÝ SIGNÁL1

Neprodává se samos-
tatně

Krytka spínače, VYPNUTÍ / ZASTAVENÍ MOTORU / BĚH2

Neprodává se samos-
tatně

Krytka spínače, SVĚTLA VYSOKÁ/NÍZKÁ3

Neprodává se samos-
tatně

Krytka spínače, PRST MULTIFUNKČNÍHO SPÍNAČE4

Neprodává se samos-
tatně

Krytka spínače, KLAKSON5

71500189Krytka spínače, TEMPOMAT6
71500196Krytka spínače, PRAVÉ SMĚROVÉ SVĚTLO / INFORMACE7
71500194Krytka spínače, LEVÉ SMĚROVÉ SVĚTLO / HLAS8
71500191Krytka spínače, ZVUK/VÝBĚR9
71500190Krytka spínače, ZVUK/DOMŮ11
71500499Krytka spínače, PROKLUZ/KLAKSON12
71500204Fazeta, ZVUK/TEMPOMAT14
71500205Fazeta, ZVUK/PTT15
71500551Krytka spínače, PRAVÉ SMĚROVÉ SVĚTLO / ZPĚT23
71500198Krytka spínače, ZPÁTEČKA/KLAKSON24

Sada 71500186A
Neprodává se samos-
tatně

Krytka spínače, START / VÝSTRAŽNÝ SIGNÁL1

Neprodává se samos-
tatně

Krytka spínače, VYPNUTÍ / ZASTAVENÍ MOTORU / BĚH2

Neprodává se samos-
tatně

Krytka spínače, SVĚTLA VYSOKÁ/NÍZKÁ3

Neprodává se samos-
tatně

Krytka spínače, PRST MULTIFUNKČNÍHO SPÍNAČE4

Neprodává se samos-
tatně

Krytka spínače, KLAKSON5

71500189Krytka spínače, TEMPOMAT6
71500499Krytka spínače, PROKLUZ/KLAKSON12
71500195Krytka spínače, PRAVÉ SMĚROVÉ SVĚTLO16
71500193Krytka spínače, LEVÉ SMĚROVÉ SVĚTLO17
71500202Fazeta, DVOJITÁ18
71500201Fazeta, TEMPOMAT19
71500198Krytka spínače, ZPÁTEČKA/KLAKSON24

Sada 71500515
Neprodává se samos-
tatně

Krytka spínače, VYPNUTÍ / ZASTAVENÍ MOTORU / BĚH2

4 / 5 J05777



Tabulka 1. Servisní díly: Chromované krytky spínačů řídítek

Číslo díluPopis (množství)Polož-
kaSada

Neprodává se samos-
tatně

Krytka spínače, SVĚTLA VYSOKÁ/NÍZKÁ3

Neprodává se samos-
tatně

Krytka spínače, PRST MULTIFUNKČNÍHO SPÍNAČE4

71500189Krytka spínače, TEMPOMAT6
71500196Krytka spínače, PRAVÉ SMĚROVÉ SVĚTLO / INFORMACE7
71500194Krytka spínače, LEVÉ SMĚROVÉ SVĚTLO / HLAS8
71500191Krytka spínače, ZVUK/VÝBĚR9
71500190Krytka spínače, ZVUK/DOMŮ11
71500204Fazeta, ZVUK/TEMPOMAT14
71500205Fazeta, ZVUK/PTT15
71500500Krytka spínače, START / ZPÁTEČKA / VÝSTRAŽNÝ SIGNÁL21
71500499Krytka spínače, PROKLUZ/KLAKSON22
71500551Krytka spínače, PRAVÉ SMĚROVÉ SVĚTLO / ZPĚT23

Sada 71500517
Neprodává se samos-
tatně

Krytka spínače, VYPNUTÍ / ZASTAVENÍ MOTORU / BĚH2

Neprodává se samos-
tatně

Krytka spínače, SVĚTLA VYSOKÁ/NÍZKÁ3

Neprodává se samos-
tatně

Krytka spínače, PRST MULTIFUNKČNÍHO SPÍNAČE4

71500189Krytka spínače, TEMPOMAT6
71500195Krytka spínače, PRAVÉ SMĚROVÉ SVĚTLO16
71500193Krytka spínače, LEVÉ SMĚROVÉ SVĚTLO17
71500202Fazeta, DVOJITÁ18
71500201Fazeta, TEMPOMAT19
71500500Krytka spínače, START / ZPÁTEČKA / VÝSTRAŽNÝ SIGNÁL21
71500499Krytka spínače, PROKLUZ/KLAKSON22

J05777 5 / 5


	OBECNÉ INFORMACE
	Číslo sady
	Modely
	Požadavky na montáž
	Obsah sady

	DEMONTÁŽ
	MONTÁŽ
	Horní spínače krytů
	Spínače směrových světel
	Výměna krytky spínače
	Montáž spínače

	SERVISNÍ DÍLY

